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EDUSTAJISTON KOKOUS 3/2024
Aika: 26.3.2024 klo 17-20

Paikka: Leppävaara, Tuomo auditorio.

Kutsutut:

Elo Mertanen Aktiivit Yli Alojen Edustajiston jäsen läsnä

Emilia Ahokas Aktiiviset Laurealaiset Edustajiston jäsen läsnä

Heidi Heino LaSOTE Edustajiston jäsen läsnä

Janina Saaristo Aktiiviset Laurealaiset Edustajiston jäsen läsnä

Krista Alt Aktiiviset Laurealaiset Edustajiston jäsen läsnä

Miia Tanskanen Aktiivit Yli Alojen Edustajiston jäsen läsnä

Minny Meriläinen Aktiiviset Laurealaiset Edustajiston puheenjohtaja läsnä

Nenna Hakala Aktiiviset Laurealaiset Edustajiston jäsen poissa

Petteri Ihalainen Aktiiviset Laurealaiset Edustajiston jäsen läsnä

Sinna Suhonen LaSOTE Edustajiston jäsen läsnä

Tiia Antikainen LaSOTE Edustajiston jäsen poissa

Toni Haakila Costa Aktiiviset Laurealaiset Edustajiston jäsen poissa

Tytti Rissanen Aktiiviset Laurealaiset Edustajiston varapuheenjohtaja läsnä

Valtteri Luonsinen Aktiivit Yli Alojen Edustajiston jäsen poissa

Ville Paananen Aktiiviset Laurealaiset Edustajiston jäsen läsnä

Akseli Vaheristo Aktiivit Yli Alojen Edustajiston 1. varajäsen poissa

Sakari Raudaskoski Aktiiviset Laurealaiset Edustajiston 2. varajäsen läsnä

Marianne Loijas Aktiivit Yli Alojen Edustajiston 3. varajäsen poissa

Konsta Ruohola Aktiivit Yli Alojen Edustajiston 4. varajäsen poissa

Veera Viitala Aktiivit Yli Alojen Edustajiston 5. varajäsen poissa

Turan Tukenmez Sitoutumaton Edustajiston 6. varajäsen poissa

Emma Luukkonen Aktiivit Yli Alojen Edustajiston 7. varajäsen poissa

Sean Kipinä Sitoutumaton Edustajiston 8. varajäsen poissa

Elisa Tirkkonen Sitoutumaton Edustajiston 9. varajäsen poissa

Opiskelijakunnan hallitus

Renja Tilander

Elli Mauravaara

Liisa Ojennus

Isabela Aflecht

Hanna Oskarsson

Joona Aalto

Anette Koskelin
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Opiskelijakunnan asiantuntijat

Rami Hollmerus, toiminnanjohtaja

Opiskelijakunnan jäsenet

Jonas Sarkameri

1. KOKOUKSEN AVAUS

Päätösesitys: Puheenjohtaja avaa kokouksen

Päätös: Avattiin kokous klo 17:09

2. LAILLISUUDEN JA PÄÄTÖSVALTAISUUDEN TOTEAMINEN

Esitys: Edustajiston kokous on laillinen ja päätösvaltainen, kun kokous on asianmukaisesti

koolle kutsuttu ja paikalla on puheenjohtaja tai varapuheenjohtaja sekä vähintään seitsemän

(7) edustajiston jäsenistä tai varajäsenistä. Todetaan kokouksen läsnäolijat.

Päätösesitys: Kokous on laillinen ja päätösvaltainen.

Päätös: Todettiin kokous lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.

3. PUHE- JA LÄSNÄOLO-OIKEUDEN MYÖNTÄMINEN

Esitys:  Opiskelijakunnan jäsenillä ja työntekijöillä on puhe- ja läsnäolo-oikeus edustajiston

kokouksissa, ellei edustajisto ehdottomalla enemmistöllä päätä rajoittaa oikeutta jonkin asian

käsittelyn ajaksi.

Päätösesitys: Myönnetään puhe-ja läsnäolo-oikeus Asta Niemiselle (SAMOK).

Päätös: Suomen ammattikorkeakoulujen opiskelijakunnat SAMOK ry:n hallituksen jäsen Asta

Nieminen osallistui edustajiston kokoukseen. Päätettiin myöntää puhe- ja läsnäolo-oikeus

Asta Niemiselle.

4. KOKOUKSEN JÄRJESTÄYTYMINEN

Esitys: Valitaan kokouksen puheenjohtajaksi edustajiston puheenjohtaja, sihteeriksi

opiskelijakunnan toiminnanjohtaja Rami Hollmerus sekä kaksi pöytäkirjantarkastajaa, jotka

tarvittaessa toimivat myös ääntenlaskijoina.

Päätös: Valittiin pöytäkirjantarkastajiksi Janina Saaristo ja Krista Alt

5. ESITYSLISTAN HYVÄKSYMINEN KOKOUKSEN TYÖJÄRJESTYKSEKSI

Esitys: Hyväksytään esityslista kokouksen työjärjestykseksi.

Emilia Ahokas poistui klo 17:16 ja palasi klo 17:17
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Päätös: Hyväksyttiin esityslista työjärjestykseksi.

6. SUOMEN OPISKELIJAKUNTIEN LIITTO SAMOKIN TERVEHDYS

Esitys: Suomen opiskelijakuntien liitto SAMOKin edustaja ja Laureamkon kummi Asta

Nieminen tervehtii Laureamkon edustajistoa ja esittelee SAMOKin toimintaa.

Asiantuntija Riku Simola saapui klo 17:34 ja poistui klo 17:36

Päätös: Kuultiin Asta Niemisen tervehdys ja SAMOK -esittely

Asta Nieminen poistui kohdan jälkeen.

7. HALLITUKSEN KUULUMISET

Esitys: Kuullaan hallituksen kuulumiset tiimikohtaisesti (Liite 1). Edustajistolla on

mahdollisuus esittää tarkentavia kysymyksiä prosesseihin liittyen.

Anette Koskelin poistui klo 17:55 ja palasi klo 17:58

Päätös: Kuultiin hallituksen kuulumiset.

Keskusteltiin jaosto-ohjeistuksen rakentamisesta. Edustajiston toivoi, että hallitus huolehtii

edustajiston osallistamisesta työskentelyyn.

Keskusteltiin yritysvierailujen järjestämisestä. Todettiin, että yritysvierailujen järjestämisen

rakenteita tulee vielä kehittää ja vakiinnuttaa.

Pidettiin kokoustauko klo 18:01 - 18:12

8. SATEENKAARITUOTTEIDEN LAHJOITUSKOHDE- JA MÄÄRÄ

Esitys: Laureamko myi 2023 sateenkaarituotteita ja lahjoitti 25% Helsinki Priden

sateenkaarierityiselle nuorisotyölle. Päätetään vuoden 2024 lahjoituskohde ja määrä. Vuonna

2023 lahjoituskohteiksi esitettiin Seta Ry:tä, Sukupuolen Osaamiskeskusta ja Helsinki Priden

sateenkaarierityistä nuorisotyötä.

Päätös: Keskusteltiin aiheesta.

Tilander ilmoitti, että lahjoitussumma oli 2023

Mertanen ehdotti kohteeksi seuraavia kohteita:

a. Trans ry

b. Trasek ry

Tanskanen esitti, että kohteena pidettäisiin Helsinki Priden Sateenkaarierityinen nuorisotyö.

Alt, Saaristo ja Paananen kannatti Tanskasen esitystä.

Päätettiin Tanskasen esityksen mukaan.

https://docs.google.com/presentation/d/1L_3T7Lp1iaVcR21F8sdjuwhBiucFF3QJ07PIUsyQwfg/edit#slide=id.g2b19201b884_0_241
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Päätettiin, että lahjoituksen määrä pidetään samana kuin 2023.

9. ESN-VERKOSTOON LIITTYMINEN

Esitys: Kuullaan hallituksen esitys liittymisestä osaksi ESN-verkostoa (Liite 2) & (Liite 3).

Päätösesitys: Hyväksytään Laurea ESN:n siirtyminen Laureamkon alle ja Laureamkon

liittyminen ESN-verkostoon.

Päätös: Kuultiin Koskelinin esitys ESN-verkostoon liittymisestä ja keskusteltiin aiheesta

esityksen aikana. Huolta herätti resurssien riittävyys työntekijöiden työtuntien, rahan ja

aktiivien suhteen. Todettiin, että liittyminen on sisällytetty nyt voimassaolevaan

talousarvioon, jonka lisäksi asiaa voi tarvittaessa täydentää lisätalousarviossa mikäli sellainen

halutaan. Hallitus kertoi suunnitelmistaan toteutuksen suhteen.

Päätettiin, että Laureamko on valmis ottamaan ESN Laurean paikan ESN verkostossa mikäli

ESN Laurea tarjoaa sitä Laureamkolle.

10. LAUREAMKON NELJÄNNESVUOSIKATSAUS

Esitys: Tarkastellaan opiskelijakunnan talouden vuosineljännes. Toiminnanjohtaja Rami

Hollmerus esittelee (Liite 4).

Päätös: Toiminnanjohtaja esitteli Laureamkon talouden neljännesvuosikatsauksen liitteen 4

mukaisesti.

11. META

a. Kutsu rastinpitoon Haalarikastajaisiin keskiviikkona 24.4.2024, osana Laureamkon

Wappua. Nenna Hakala ja Tytti Rissanen ovat esittäneet kiinnostuksen rastinpitoon.

Päätettiin, että Nenna Hakala, Tytti Rissanen ja Janina Saaristo menee pitämään

haalarikastajaisiin edustajiston rastia.

b. Hallituksen jäsen Joona Aalto hakee edustajistolta lupaa alkaa hankkimaan

Laurean/Laureamkon jääkiekkojoukkueelle sponsoreita.

Saaristo esitti, että Aalto saa alkaa etsimään yhteistyökumppaneita ja sponsoreita

tulevan jääkiekkokerhotoiminnan rahoittamiseen sillä ehdolla, että Aalto tuo

edustajistolle kattavan esityksen tulevan jääkiekkokerhon rahankäyttötarpeista.

Paananen, Rissanen ja Raudaskoski kannatti esitystä.

Päätettiin, että Saariston esityksen mukaisesti.

c. Saaristo esitti, että edustajisto järjestäisi edustajistolle vähintään yhden virkistys- ja

ryhmäytymisillan kevätkaudella ja vähintään yhden virkistys- ja ryhmäytymisillan

syyskaudella.

Päätettiin, että edustajiston virkistykset järjestetään Saariston esityksen mukaisesti.

https://docs.google.com/presentation/d/1sRKAnq_oqo8-ylrutM5OEYIWJ4jpNbbM/edit
https://drive.google.com/file/d/16qAG279_jUmqfqWDBLRBqKaJjQdwhbOo/view?usp=share_link
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Alt ja Koskelin poistuivat klo 20:01

d. Saaristo esitti, että hallitus avaisi SAMOKin ehdolle asettumisen mahdollisimman

pian ja päätös Laureamkon SAMOK-ehdokkaasta tehdään Laureamkon

kevätkokouksessa.

Laureamkon hallitus totesi, aikataulu ei riitä tähän varsinkaan, kun pääsiäinen osuu

tähän. Hallitus totesi, että hakukuulutus on mahdollista saada hyväksyttäväksi

edustajiston kevätkokoukseen mennessä.

Tanskanen esitti vastaesityksenä, että SAMOK ehdokkuuden hakukuulutus avataan

edustajiston kevätkokouksessa. Ahokas kannatti Tanskasen esitystä.

Päätettiin, että toimitaan Tanskasen esityksen mukaisesti.

12. ILMOITUSASIAT

a. Suomen opiskelijoiden liikuntaliiton (OLL) ylimääräisen liittokokouksen kuulumiset

(Liite 5).

13. KOKOUKSEN PÄÄTTÄMINEN

Esitys: Puheenjohtaja päättää kokouksen

Päätös: Päätettiin kokous klo 20:12

https://docs.google.com/presentation/d/19c7dnlp_UFoDxLQWuTJ__gAgqtQtXGtKXxFiPrHinDo/edit#slide=id.p
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Liitteet

Liite 1. Hallituksen kuulumiset

Liite 2_ ESN

Liite 3. Hakemus ESN- verkostoon liittymisestä

Liite 4: Laureamkon talouskatsaus ¼

Liite 5: OLL ylimääräisen liittokokouksen kuulumiset

Pöytäkirjan vakuudeksi:

päivämäärä: päivämäärä:

puheenjohtaja sihteeri

Minny Meriläinen Rami Hollmerus

päivämäärä päivämäärä

pöytäkirjantarkastaja pöytäkirjantarkastaja

Janina Saaristo Krista Alt


